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II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 292130-2016 - Toradh
Ungáir, an-Búdaipéist: Building construction work
OJ S 162/2016 24/08/2016
Fógra um dhámhachtain conartha
Oibreacha

Bunús dlí:
Treoir 2014/24/AE

Alt I: Údarás conarthachta

Ainm agus seoltaí
Ainm oifigiúil: Budavári Ingatlanfejlesztő és Üzemeltető Nonprofit Kft.
Uimhir chláraithe náisiúnta: AK22811
Seoladh poist: Ybl Milós tér 6.
Baile: Budapest
Cód NUTS: HU101 Budapest
Cód poist: 1013
Tír: An Ungáir
Teagmhálaí: Kóbor Csilla
Ríomhphost: iroda@vargarazs.hu
Guthán: +36 14578040
Facs: +36 14578041

:Seoladh/seoltaí idirlín
Príomhsheoladh: http://utsz.hu/projektek/projekt_k7znvp/index.html

An cineál údaráis chonarthachta
Cineál eile: nonprofit szervezet

Príomhghníomhaíocht
Gníomhaíocht eile: ingatlanfejlesztés és üzemeltetés

Alt II: Cuspóir

Raon feidhme an tsoláthair

Teideal
Csikós udvarban a Főőrség épületének és a Stöckl-lépcső újraépítése eredeti helyén.

Príomhchód CPV
45210000 Building construction work

An cineál conartha
Oibreacha

Cur síos achomair
Szerződés meghatározása: Vállalkozási szerződés.
Szerződés tárgya: „Csikós udvarban a Főőrség épületének és a Stöckl-lépcső újraépítése 
eredeti helyén”.

Faisnéis faoi bhearta
Tá an conradh seo roinnte ina bhearta: níl

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/292130-2016
mailto:iroda@vargarazs.hu?subject=TED
http://utsz.hu/projektek/projekt_k7znvp/index.html
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IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Luach iomlán an tsoláthair
Luach gan CBL san áireamh: 3 449 581 191,00 HUF

Cur síos

Cód(Cóid) CPV breise
45210000 Building construction work

Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: HU101 Budapest
Príomhshuíomh nó príomhláthair na feidhmíochta: Magyarország, Budapest.

Cur síos ar an soláthar
A Főőrség épületének és a Stöckl-lépcső teljes újraépítése (vö. műemléki rekonstrukciós 
munka) a műszaki leírásban és dokumentációban részletezettek szerint a Budai Vár 
fennmaradt középkori építményeihez kapcsolódva.
Főőrség épület összes nettó alapterülete: 1 243 m².
Az épület szintjei: -2. szint, -1. szint, földszint, emelet, padlás szint.
Főbb munkarészek: tartószerkezeti munkák, építőmesteri- és szakipari munkák, 
belsőépítészeti munkák, díszítőszobrász munkák, természetes palafedés és komplex 
díszműbádogos munkák, konyhatechnológia, komplett épületgépészeti- és épületvillamos 
munkák, közműépítési munkák, akadálymentes kialakítás, 2 db személyfelvonó és 2 db 
kisteher-felvonó telepítése.
Kiállítótér kialakítása 224,95 m².
Stöckl-lépcső újraépítése 141,8 m³ kőmennyiséggel.
A részletes leírást a közbeszerzési dokumentum tartalmazza.

Critéir dámhachtana
Critéar cáilíochta - Ainm: Előteljesítés vállalása (nap) / Ualú: 10
Critéar cáilíochta - Ainm: Építés-folyamat terv, a kiemelt örökségvédelmi terület biztosítása 
érdekében / Ualú: 30
Praghas - Ualú: 30

Faisnéis faoi roghanna
Roghanna: níl

Faisnéis faoi Chistí an Aontais Eorpaigh
Baineann an soláthar le tionscadal agus/nó clár arna mhaoiniú ag cistí an Aontais Eorpaigh: níl

Faisnéis bhreise

Alt IV: Nós imeachta

Cur síos

An cineál nós imeachta
Nós imeachta oscailte

Faisnéis faoi chomhaontú creatlaí nó faoi chóras ceannaigh dinimiciúil

Faisnéis faoi Chomhaontú Soláthair Rialtais (GPA)
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontas Soláthair Rialtais: tá

Faisnéis riaracháin
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V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Foilseachán roimhe seo maidir leis an nós imeachta seo
Uimhir an fhógra in IO S: 2016/S 088-154602

Faisnéis maidir le foirceannadh an chórais cheannaigh dhinimiciúil

Faisnéis maidir le foirceannadh an ghlao ar iomaíocht i bhfoirm fógra faisnéise roimh ré

Alt V: Dámhachtain an chonartha

Uimhir an chonartha: 1

Uimhir an bhirt: 1

Teideal:
Vállalkozási szerződés

Tá conradh/beart dáfa: tá

Dámhachtain an chonartha

Dáta shocrú an chonartha
15/08/2016

Faisnéis faoi thairiscintí
Líon na dtairiscintí atá faighte: 2
Líon na dtairiscintí atá faighte ó Fhiontair Bheaga agus Mheánmhéide: 2
Líon na dtairiscintí a fuarthas ó thairgeoirí ó bhallstáit eile san AE: 0
Líon na dtairiscintí a fuarthas ó thairgeoirí ó stáit nach ballstáit san AE iad: 0
Líon na dtairiscintí arna bhfáil trí mhodhanna leictreonacha: 0
Dámhadh an conradh do ghrúpa oibreoirí eacnamaíocha: tá

Ainm agus seoladh an chonraitheora
Ainm oifigiúil: West Hungária Bau Kft.
Seoladh poist: Vendel Park, Huber utca 1.
Baile: Biatorbágy
Cód NUTS: HU102 Pest
Cód poist: 2015
Tír: An Ungáir
FBM atá sa chonraitheoir: tá

Ainm agus seoladh an chonraitheora
Ainm oifigiúil: Laki Épületszobrász Zrt.
Seoladh poist: Róbert Károly krt. 59.
Baile: Budapest
Cód NUTS: HU101 Budapest
Cód poist: 1134
Tír: An Ungáir
FBM atá sa chonraitheoir: tá

Faisnéis faoi luach an chonartha/an bhirt
Luach iomlán measta tosaigh an chonartha/an bhirt: 3 500 000 000,00 HUF
Luach iomlán an chonartha/an bhirt: 3 449 581 191,00 HUF

Faisnéis faoi fhochonraitheoireacht

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/154602-2016
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VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Alt VI: Faisnéis chomhlántach

Faisnéis bhreise
A szerződés alvállalkozó bevonásával megvalósított részének rövid ismertetése: organizáció, 
bontási munkák, dúcolás, zsaluzás és állványozás, irtás, föld- és sziklamunka, szivárgóépítés 
és alagcsövezés, síkalapozás, helyszíni beton- és vasbeton munka, ácsmunka, tetőfedés, 
bádogos munkák, üvegezés, acélszerkezeti munkák, előregyártott épületszerkezeti elem 
elhelyezése és szerelése, falazás és egyéb kőműves munka, vakolás és rabicolás, 
szárazépítés, aljzatkészítés, hideg- és melegburkolat készítése, kőmunkák; 
asztalosszerkezetek elhelyezése, lakatosszerkezetek, szigetelés, díszítőszobrász munkák, 
felületképzés, festés, díszműbádogozás, mobíliák, konyhatechnológiai berendezések, 
vízellátás-csatornázás, központifűtés-hűtés, légtechnika, szünetmentes berendezések (UPS), 
elosztó berendezések, fázisjavítók, fogyasztásmérők, védőcsövek, kötődobozok...
Adószám:
— West Hungária Bau Kft. 11469830-2-44,
— Laki Épületszobrász Zrt. 12764073-2-41.

Nósanna imeachta athbhreithniúcháin

Comhlacht athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: Közbeszerzési Döntőbizottság
Seoladh poist: Riadó utca 5.
Baile: Budapest
Cód poist: 1026
Tír: An Ungáir
Ríomhphost: dontobizottsag@kt.hu
Guthán: +36 18828594
Facs: +36 18828593

Nós imeachta athbhreithniúcháin
Faisnéis chruinn faoi spriocdháta(í) le haghaidh nósanna imeachta athbhreithniúcháin: 
A Kbt. 148. § rendelkezési szerint.

Seirbhís ónar féidir faisnéis a fháil faoin nós imeachta athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: Közbeszerzési Döntőbizottság
Seoladh poist: Riadó utca 5.
Baile: Budapest
Cód poist: 1026
Tír: An Ungáir
Ríomhphost: dontobizottsag@kt.hu
Guthán: +36 18828594
Facs: +36 18828593

Dáta seolta an fhógra seo
23/08/2016

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

